
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS 
C.N.P.J:  06.553.721/0001-05 

Av. Landri Sales, 454      =       (0xx89) 3454-1224 
CEP 64.690-000     =     FRONTEIRAS – PIAUÍ 

 

E-mail: gabinetefnt2017@gmail.com 

 

      PORTARIA Nº 029/2020. 

Fronteiras (PI), 01 de julho de 2020. 

           EMENDA: Nomear o servidor que abaixo indica e dá 

outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS, ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, amparado pela legislação vigente, etc... 

 CONSIDERANDO que os cargos em comissão são de livre 

nomeação e exoneração por parte do Chefe do Poder Executivo Municipal;  

R E S O L V E: 

Art. 1º Nomear o Senhor José Rogério da Luz Barbosa CPF: 

942.922.483-20 para exercer a função de Gestor e Fiscal de contratos.  

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Fronteiras ao primeiro 

dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte. 

 

 




